

---

## produse de curatenie

I.D.: 49808957

---

Data publicarii	18.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 337,20 RON - 337,20 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: Cod Denumire TVA UM Pret Cantitate Acceptat Valoare neta UFS500 Caserola 500 ml pt supa, pse, 25 buc/set 19% PAC 4.30 8 8 34.40 UFS500C-IT Capace boluri PSE pentru supa, 100 buc/set 19% SET 10.80 2 2 21.60 D93110 Boneta tip "CLIP", alba, material netesut, 100buc/pach 19% SET 16.90 1 1 16.90 007 Papuci Monako, marime unica, tip 4 19% BUC 1.80 100 100 180.00 PA2PP Rola pungii alimentare de 2 kg , 400buc/rola 19% ROLA 4.30 1 1 4.30 BK-DSFM BIOBASE-masca protectie unica folosinta, 3 straturi, cutie 50 bucati 19% BUC 40.00 2 2 80.00 6 114 337.20

---